
UCHWAŁA NR 212/667/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Cofa się upoważnienie do składania oświadczeń woli Pani Kindze Seńkowskiej dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie udzielone uchwałą Nr 199/624/2021 Zarządu Powiatu 
Karkonoskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4D7E4F-E293-47C1-9723-AC22BA64B061. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zarząd upoważnia kierowników 
powiatowych jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.   
 Zarząd Powiatu Karkonoskiego rozwiązał stosunek pracy z dyrektorem Domu Pomocy 
Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie Panią Kingą Seńkowską. Zatem koniecznym jest cofnięcie 
przedmiotowego upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4D7E4F-E293-47C1-9723-AC22BA64B061. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-27T13:49:52+0200


		2021-10-27T14:09:27+0200


		2021-10-27T14:11:01+0200




